
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/405/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia ulic: Boreckiej, Bruzdy, Dunajskiej, Aleksandra Fleminga, Granicznej, prof. 
Maksymiliana Hubera, Katowickiej, Kiełpińskiej, Kolonia Spójnia, Kapitana Kosko, Krakowskiej Drogi, 
Krokusowej (dawnej), Lessowej, Pilickiej, Rzeszowskiej (dawnej), Słowińców, Smołdzińskiej, Środkowej, 

Wiatracznej w Gdańsku kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie ich z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust 2, art. 7a i art.10 ust. 1, 2 i 3 zd. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania niżej wymienione drogi na 
terenie Gminy Miasta Gdańska: 

1) ul. Borecka - na całej długości, 

2) ul. Bruzda - na całej długości, 

3) ul. Dunajska - na całej długości, 

4) ul. Aleksandra Fleminga - na całej długości, 

5) ul. Graniczna - na całej długości, 

6) ul. prof. Maksymiliana Hubera - na całej długości, 

7) ul. Katowicka - na całej długości, 

8) ul. Kiełpińska - na całej długości, 

9) ul. Kolonia Spójnia - na całej długości, 

10) ul. Kapitana Kosko - na całej długości, 

11) ul. Krakowska Droga - na całej długości, 

12) ul. Krokusowa (dawna) - na całej długości, 

13) ul. Lessowa - na całej długości, 

14) ul. Pilicka - na całej długości, 

15) ul. Rzeszowska (dawna) - na całej długości, 

16) ul. Słowińców - na całej długości, 

17) ul. Smołdzińska - na całej długości, 

18) ul. Środkowa - na całej długości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3204



19) ul. Wiatraczna - na całej długości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3204


	UCHWAŁA NR XVIII/405/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2


		2025-09-12T11:46:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




